

Lautenbach

☎ 0 68 58 / 210

Öffnungszeiten:

Mo. - Fr.: 6 - 18 Uhr

Sa.: 6 - 13 Uhr

Feinkost Jacob



LANDMETZGEREI • PARTYSERVICE
EVENTCATERING

Unsere Angebote v. 10.02. b. 15.02.2025

| | | |
|---|-------|----------------|
| Spargelschnitzel..... | 1 kg | 12,99 € |
| Kammchnitzel, küchenfertig paniert..... | 1 kg | 11,99 € |
| Hackfleisch-Cordon-Bleu..... | 1 kg | 9,99 € |
| Rinderhackfleisch..... | 1 kg | 11,99 € |
| Putengrillspieße..... | 1 kg | 11,99 € |
| Delikatess-Leberwurst im Golddam..... | 100 g | 1,29 € |
| Käsewürstchen..... | 1 kg | 12,99 € |
| Frühstücksfleisch geschnitten..... | 100 g | 1,39 € |
| ofengebackener Aufschnitt..... | 100 g | 1,39 € |
| Braunschweiger Mettwurst..... | 100 g | 1,39 € |

Obst und Gemüse:

| | | |
|---|-------------|----------------------|
| DE / Wasgau / Kartoffeln / v. Sorten / HKL I (1 kg = 1,50 €)..... | 2-kg-Beutel | 2,99 € AKTION |
| Apfelparade / DE / Obst vom Bodensee: Boskoop, Braeburn, Elstar, Gala, Golden Delicious, Granny Smith oder Jonagold / HKL I..... | 1 kg | 2,49 € AKTION |
| Chiquita Bananen / HKL I..... | 1 kg | 1,99 € AKTION |
| Frankreich / Kopfsalat / HKL I..... | Stück | 1,69 € AKTION |

Molkerei-Produkte:

| | | |
|---|--------------|------------------------------------|
| Aria Kaergarden Butter v. S. (1 kg = 8,45 €)..... | 200-g-Pack. | 1,69 € 3,99-4,29 |
| Philadelphia Frischkäse v. S. (1 kg = 5,66 €)..... | 175-g-Pack. | 0,99 € 2,39 € |
| Ehrmann Almighurt v. S. (kg ab 2,60 €)..... | 150-g-Becher | 0,39 € 0,79 € |

Tiefkühl-Produkte:

| | | |
|---|----------------|---------------------------------|
| Wagner Piccollinis v. S. (1 kg = 7,37 €)..... | 9 x 30-g-Pack. | 1,99 € 3,49 € |
| Coppenrath & Wiese Goldstücke Brötchen (1 St. = 0,15 €)..... | 9-Stk.-Pack. | 1,39 € 2,29 € |

Trockensortiment:

| | | |
|--|----------------|---------------------------------|
| Bonne Maman Konfitüre versch. Sorten (1 kg = 6,19 €)..... | 370-g-Glas | 2,29 € 3,19 € |
| Milka Haselnusscreme (1 kg = 6,83 €)..... | 350-g-Glas | 2,39 € 3,39 € |
| Tress Großmutter's Nudeln versch. Sorten (1 kg = 3,98 €)..... | 500-g-Pack. | 1,99 € 2,99 € |
| Maggi Brühe im Glas versch. Sorten (1 l ab 0,20 €)..... | 4-7-l-Glas | 1,39 € 1,99 € |
| Pril Geschirrspülmittel versch. Sorten (1 l ab 2,21 €)..... | 450-675-ml-Fl. | 1,49 € 2,29 € |
| Monster Energy Drink v. S. zzgl. 0,25 Pfand (1 l = 1,98 €)..... | 0,5-l-Dose | 0,99 € 1,69 € |

Bäckerei-Abteilung:

| | | |
|---|------------|---------------------------------|
| Aus der Bäckerei Schaefer - Rechi Brötchen (1 St. = 0,74 €)..... | 3 Stück | 2,22 € AKTION |
| Aus der Bäckerei Schaefer - Kirsch- o. Apfelstreuselkuchen | 1/4-Kuchen | 5,50 € 6,50 € |

STAMMESSEN
für 1,50 € Aufschlag Lieferung nach Hause

| | | |
|--------------------|--|---------------|
| Montag: | Hühnerfrikassee mit Reis und Salat..... | 8,50 € |
| Dienstag: | Schweinerollbraten mit Spätzle und Gemüse..... | 8,50 € |
| Mittwoch: | Geschnetzeltes mit Tagliatelle und Salat..... | 8,50 € |
| Donnerstag: | Rahmschnitzel mit Kartoffelgratin und Gemüse..... | 8,50 € |
| Freitag: | Wellfleisch mit Sauerkraut und Püree..... | 8,50 € |
| Samstag: | 1/2 Hähnchen mit Pommes..... | 8,00 € |

Angebote solange der Vorrat reicht – Für Druckfehler übernehmen wir keine Gewährleistung!